Общество с ограниченной ответственностью «Шурыгина и Ко»
ИНН 1238123456, КПП 7123801001, ОКПО 12356423

	полное наименование организации

ПРИКАЗ № 45-к
о дисциплинарном взыскании
	г.Тверь
	 14.04.2017

В связи с тем, что 13 апреля 2017 года рабочий В.В. Жириновскому отсутствовал на рабочем месте без уважительных причин в течение трех часов, с 9:00 до 12:00, и на основании статьи 192 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За нарушение трудовой дисциплины объявить выговор В.В. Жириновскому.
2. Ответственному за кадровый учет А.С. Лобковой ознакомить с настоящим приказом В.В. Жириновской под подпись.

Основания: служебная записка старшего менеджера от 13.04.2017 № 56, объяснительная записка В.В. Жириновской от 13.04.2017 № 12.

	Директор

	А.В. Петров

	С приказом ознакомлен:

	Рабочий

	В. Жириновский

	14.04.2017